
 
 

 
 
 
 

Croce Rossa Italiana 
Comitato Regionale Valle d’Aosta 

Il Segretario Regionale 

Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato 
Comitato Regionale Valle d’Aosta 

Iscrizione rep.n.64351 Registro Unico del Terzo Settore 
Sede legale: Via Ramazzini, 31 - 00151 Roma 

C.F. e P.IVA 13669721006 
tel: 0165 551 566 

Mail: valledaosta@cri.it 
pec: cr.valledaosta@cert.cri.it 

www.cri.it 

PROVVEDIMENTO n. 03/2023 

 

OGGETTO: Accettazione temporanea veicoli CRI 1490-1491-X400A-X394A 

 
IL SEGRETARIO REGIONALE 

 

VISTO il d.lgs. 28 settembre 2012, n. 178 recante “Riorganizzazione dell’Associazione 
della Croce Rossa”; 

VISTO il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana; 

VISTO il conferimento di incarico di Segretario Regionale alla dott.ssa DELLA CORTE 
Rossella Maria con delibera n. 172 adottata dal Consiglio Direttivo Nazionale in data 19 
novembre 2021 e successiva presa d’atto del Segretario Generale con provvedimento 
segretariale n. 158 del 30 novembre 2021con decorrenza dell’incarico dal 1° dicembre 
2021;  

VISTO il Testo Unico per la circolazione dei veicoli della Croce Rossa Italiana; 

CONSIDERATO che, Il Comitato Regionale Valle d’Aosta, avendo pianificato la ricerca 
di due veicoli tipo motoslitta operativa per far fronte nel migliore dei modi ai servizi che 
si presentano regolarmente e vista la messa in disponibilità da parte del Comitato 
Nazionale dei veicoli motoslitta marca/modello BRP SKIDOO targati CRI 1490 e CRI 
1491 e dei rimorchi trasporto cose marca/modello SCHWARZ S38T targati CRI X400A 
e CRI X394A 

CONSIDERATA la nota prot. n. 2023/03703/CN/U del 13/02/2023 a firma del Direttore 
della UO Operazioni Emergenza e Soccorsi; 

Tutto ciò in premessa 

il Segretario Regionale 

DETERMINA 

1. l’accettazione e la presa in carico temporanea (fino al 30 aprile 2023) dei veicoli 
motoslitta marca/modello BRP SKIDOO targati CRI 1490 e CRI 1491 e dei rimorchi 
trasporto cose marca/modello SCHWARZ S38T targati CRI X400A e CRI X394A; 

2. di trasmettere il presente atto alla U.O. Motorizzazione del Comitato Nazionale; 



 

2 
 

Croce Rossa Italiana 
Comitato Regionale Valle d’Aosta 

Il Segretario Regionale 

3. di dare atto che la conclusione della procedura avverrà per il tramite della U.O. 
Motorizzazione del Comitato Nazionale. 

 
Aosta, 14/02/2023 

        Il Segretario Regionale  

(Firma) ____________________ 


